
AGT Schmidt & Partner www.agt-online.de

alphamoebel www.alphamoebel.com

Anwaltskanzlei Czasch www.anwaltskanzlei-czasch.de

Art of Beauty Tatyana Golovina www.art-of-beauty.org

BASILIKA Textilien Design und Veredelung www.basilika-shop.de

Berberich & Egner Immobilien www.berberich-egner.de

Brenner Fahrzeugservice Brenner GmbH www.brenner-gmbh.com

Cafe Leon Art www.cafe-leon-art.de

City Leihhaus GmbH www.cityleihhaus.de

contrimo GmbH www.contrimo.com

DCONNEX www.d-connex.de

deinHalteverbot & der Platz gehört dir www.deinhalteverbot.de

Dentaltechnik Stang www.dentaltechnik-stang.de

Dreh-Restaurant SKYLINE im Fernmeldeturm MA am Luisenpark www.skyline-ma.de

DWD Wohndarlehen Deutschland GmbH www.dwd-gmbh.de

Eat That Gastro Quadrate UG www.eatthat.de

Geis Sanitär - Heizung - Energie www.geis-she.de

Gothaer Hauptgeschäftsstelle www.kloos.gothaer.de

GRAFIX.ma www.grafix-ma.de

Handwerker im Haus? RP Roland Palz www.handwerkerimhaus.de

Hausverwaltung Formella www.hausverwaltung-formella.de

Heintzelmann GmbH www.heintzelmann.de

HOT YOGA MAnnheim www.108f.de

HS Eventservice GmbH www.hseventservice.de

Immobilien-Management KAYHAN www.immobilien-kayhan.de

KAHL Büroeinrichtungen GmbH www.kahl.de

Kalk Manufaktur für wohngesunde Innenräume www.kalkmanufaktur.de

Kastanienkind GmbH www.kastanienkind.com

KAWAI THE FUTURE OF THE PIANO KAWAI Europa GmbH www.kawai.de

KIM - Elektro - GmbH www.kim-elektro.de

Klang Haus Diethard Heß www.klanghaus-mannheim.de

Kurpfalz Apotheke Hemberger www.kurpfalz-apotheke.de

Make-Up Studio LU www.makeupstudio-lu.de

Mannheimer Generalagentur Jan Haas www.afs.mannheimer.de

Mannheimer Power UG www.mannheimer-power.de

Musik Lutz www.musik-lutz.de

Musikstudio WILK www.musikstudio-online.de

Naschl www.naschl.de

Niko Gebäudetechnik GmbH www.elektrotechnik.gmbh

Paper Street Comic Company www.paperstreetcomiccompany.com

PB Protect Bausanierung GmbH www.bausanierung.gmbh

PC-Point www.pc-mannheim.de

Pizzeria Napoli Da Salvo www.facebook.com\napolidasalvo

POWER4-BUSINESS GmbH & Co. KG www.power4-business.de

Praxis Orthopädie, Unfallchirurgie und Chirurgie www.neos-praxis.de

Recargo Reinhardt GmbH www.recargo-mannheim.de

Schulte-Hobein Gastro GmbH Gaststätte Maffenbeier www.maffenbeier.de

SIGNAL IDUNA Gruppe www.lindemaier-partner.de

TaHaas Cosmetic & Nails www.tahaas.de

Thirteen Skullz GmbH

Trekk`n Guide www.trekk-n-guide.eu

Umgekrempelt www.umgekrempelt-mannheim.de

Weß GmbH & Co.KG Sonnenschutz - Tore, Steuerungen www.wess-sonnenschutz.de

Zahnarztpraxis Dr. Seneadza www.zahnarztpraxis-seneadza.de

Die Popakademie Baden-Württemberg GmbH bedankt sich bei den Firmen, durch deren 
Unterstützung die Anschaffung dieses Fahrzeugs ermöglicht wurde.


